
¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
無　料
¥1,650

¥2,750

¥4,400

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥550

¥2,200

¥3,300

¥4,950

2つ目からの差替え料金

Hors-d'œuvre
Vallier
オードブルヴァリエ

新郎新婦からゲストへ

おもてなしの心を表わすオードブルヴァリエ。

厳選した味や食感のバリエーションに富んだ

色鮮やかな8品が一皿に並ぶ

絵のように美しいオードブル。

前 菜 と差替え可能

￥18,000以上のコースをお選びの場合

プティフール＆ドリンク・デザートビュッフェ・エマーブルから1つ無料で差替え
￥21,000以上のコースをお選びの場合

オードブルヴァリエ・ローストビーフ・プティフール＆ドリンク・デザートビュッフェ・エマーブルから1つ無料で差替え
￥24,000のコースをお選びの場合

オードブルヴァリエ・ローストビーフ・寿司ビュッフェ・プティフール＆ドリンク・デザートビュッフェ・エマーブル・フェリシテの
スペシャルオプションから1つ無料で差替えいただけます。

そのほかのコース・オプション2つ目以降の差替えは表記の料金となります。

特 別 な 一 日 を 彩 る 、贅 沢 な お も て な し

S P E C I A L O P T I O N
スペシャルオプション

※表示金額は税込となります。 ※写真はイメージです。

Roast Beef
黒毛和牛ローストビーフ

4回に分けてオープンで焼き上げ

お肉の柔らかさと旨みを

存分に堪能できる究極の一品です。

シェフがゲストの目の前で焼き上げる

迫力の炎と香ばしい香りが広がる

フランベショーは人気の演出。

お肉料理 と差替え可能

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
無　料
¥550

¥2,750

¥3,850

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥550

¥880

¥2,750

¥3,850

2つ目からの差替え料金

オードブルヴァリエ
鮪  蟹  帆立貝  合鴨  牛旦  サーモン  キャビア  パテ

※ アマンダンスカイ限定のオプションとなります信州牛グレードアップ　￥550ローストビーフオプション



¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
無　料
無　料
¥1,650

¥1,650

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥550

¥880

¥1,650

¥1,650

2つ目からの差替え料金

De sser t
Bu ffet
パティシエ特製デザートビュッフェ

パティシエ特製のデザートをビュッフェスタイルで

お愉しみいただく大人気のオプション。

おふたりのテーマにあわせて

充実した内容でご提案します。

デザート と差替え可能

フルーツカクテル / チェリージュビレ / クレープシュゼット　各￥550デザートビュッフェオプション

※表示金額は税込となります。 ※写真はイメージです。

¥24,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
無　料
無　料
¥1,100

¥1,650

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥330

¥550

¥1,100

¥1,650

2つ目からの差替え料金

プティフール＆ドリンク

おもてなしの一品として喜ばれる

一口サイズのフィンガーフードを

フルーティなドリンク類とともに。

ゲストとの歓談のひとときを

いっそう華やかに彩ります。

Petit Fours 
& Drink

追加オプション

Sushi Buffet
寿司ビュッフェ

新鮮なネタを使用した贅沢な

にぎり寿司をお好きなだけ

お楽しみいただける寿司ビュッフェ。

皆様の目の前で寿司職人が

握る演出も新鮮です。

お食事 と差替え可能

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥550

¥1,650

¥2,200

¥3,300

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥1,100

¥1,650

¥2,200

¥3,300

2つ目からの差替え料金

※ クレープシュゼットは30名様以上より承ります



※表示金額は税込となります。 ※写真はイメージです。

¥24,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥880

¥1,100

¥2,200

¥2,200

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
¥1,100

¥2,200

¥2,200

¥2,200

2つ目からの差替え料金

Félicité
フェリシテ

［ベルガモット］［マシェリ］［テノワール］

［フォレスト］［イオリ］［ディア］

6種類のオリジナルデザートを

一口ずつ愉しめる贅沢なプレート

デザート と差替え可能

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
無　料
無　料
¥1,100

¥1,100

1つ目の差替え料金

S P E C I A L  O P T I O N

¥24 ,000コース

¥21,000コース

¥18 ,000コース

¥16 ,000コース

¥13 ,000コース

無　料
無　料
¥330

¥1,100

¥1,100

2つ目からの差替え料金

Aimable
エマーブル

レモンのコンフィチュールとピスタチオ生地に

カルダモン風味のムースの［ベルガモット］と

桃のソルベとチーズケーキにチュイル・オパリーヌを

重ねた［マシェリ］、ふたつのデザートを

一度に愉しめる人気の2種盛りプレート

デザート と差替え可能




