

# SPECIAL OPTION

スペシャルオプション

特別な一日を彩る、贅沢なおもてなし

¥18,000以上のコースをお選びの場合

ブティフール&ドリンク・デザートビュッフェ・エマーブルから1つ無料で差替え

¥21,000以上のコースをお選びの場合

オードブルヴァリエ・ローストビーフ・ブティフール&ドリンク・デザートビュッフェ・エマーブルから1つ無料で差替え

¥24,000のコースをお選びの場合

オードブルヴァリエ・ローストビーフ・寿司ビュッフェ・ブティフール&ドリンク・デザートビュッフェ・エマーブル・フェリシテの

スペシャルオプションから1つ無料で差替えいただけます。

そのほかのコース・オプション2つ目以降の差替えは表記の料金となります。

前菜 と差替え可能

## Hors-d'œuvre Vallier

オードブルヴァリエ

新郎新婦からゲストへ

おもてなしの心を表わすオードブルヴァリエ。

厳選した味や食感のバリエーションに富んだ

色鮮やかな8品が一皿に並ぶ

絵のように美しいオードブル。

### SPECIAL OPTION

1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	無 料
¥18,000コース	¥1,650
¥16,000コース	¥2,750
¥13,000コース	¥4,400

2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	¥550
¥18,000コース	¥2,200
¥16,000コース	¥3,300
¥13,000コース	¥4,950



オードブルヴァリエ  
鮪 蟹 帆立貝 合鴨 牛旦 サーモン キャビア パテ

お肉料理 と差替え可能

## Roast Beef

黒毛和牛ローストビーフ

4回に分けてオープンで焼き上げ

お肉の柔らかさと旨みを

存分に堪能できる究極の一品です。

シェフがゲストの目の前で焼き上げる

迫力の炎と香ばしい香りが広がる

フランベショード人気の演出。

### SPECIAL OPTION

1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	無 料
¥18,000コース	¥550
¥16,000コース	¥2,750
¥13,000コース	¥3,850

2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	¥550
¥18,000コース	¥880
¥16,000コース	¥2,750
¥13,000コース	¥3,850



ローストビーフオプション 信州牛グレードアップ ¥550 ※アマンダンスカイ限定のオプションとなります

※表示金額は税込となります。※写真はイメージです。

お食事 と差替え可能

## Sushi Buffet

### 寿司ビュッフェ

新鮮なネタを使用した贅沢な  
にぎり寿司をお好きだけ  
お楽しみいただける寿司ビュッフェ。  
皆様の目の前で寿司職人が  
握る演出も新鮮です。

### SPECIAL OPTION

#### 1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	¥550
¥18,000コース	¥1,650
¥16,000コース	¥2,200
¥13,000コース	¥3,300

#### 2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	¥1,100
¥18,000コース	¥1,650
¥16,000コース	¥2,200
¥13,000コース	¥3,300



追加オプション

## Petit Fours & Drink

### プティフル&ドリンク

おもてなしの一品として喜ばれる  
一口サイズのフィンガーフードを  
フルーティなドリンク類とともに。  
ゲストとの歓談のひとときを  
いっそう華やかに彩ります。

### SPECIAL OPTION

#### 1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	無 料
¥18,000コース	無 料
¥16,000コース	¥1,100
¥13,000コース	¥1,650

#### 2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	¥330
¥18,000コース	¥550
¥16,000コース	¥1,100
¥13,000コース	¥1,650



デザート と差替え可能

## Dessert Buffet

### パティシエ特製デザートビュッフェ

パティシエ特製のデザートをビュッフェスタイルで  
お愉しみいただく大人気のオプション。  
おふたりのテーマにあわせて  
充実した内容でご提案します。

### SPECIAL OPTION

#### 1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	無 料
¥18,000コース	無 料
¥16,000コース	¥1,650
¥13,000コース	¥1,650

#### 2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無 料
¥21,000コース	¥550
¥18,000コース	¥880
¥16,000コース	¥1,650
¥13,000コース	¥1,650

デザートビュッフェオプション フルーツカクテル / チェリージュビレ / クレープシュゼット 各¥550



※表示金額は税込となります。※写真はイメージです。

デザートと差替え可能

## Aimable

### エマーブル

レモンのコンフィチュールとピスタチオ生地に  
カルダモン風味のムースの「ベルガモット」と  
桃のソルベとチーズケーキにチュイル・オパリースを  
重ねた「マシェリ」、ふたつのデザートを  
一度に愉しめる人気の2種盛りプレート

### SPECIAL OPTION

#### 1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無料
¥21,000コース	無料
¥18,000コース	無料
¥16,000コース	¥1,100
¥13,000コース	¥1,100

#### 2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無料
¥21,000コース	無料
¥18,000コース	¥330
¥16,000コース	¥1,100
¥13,000コース	¥1,100



デザートと差替え可能

## Félicité

### フェリシテ

【ベルガモット】 【マシェリ】 【テノワール】  
【フォレスト】 【イオリ】 【ディア】  
6種類のオリジナルデザートを  
一口ずつ愉しめる贅沢なプレート

### SPECIAL OPTION

#### 1つ目の差替え料金

¥24,000コース	無料
¥21,000コース	¥880
¥18,000コース	¥1,100
¥16,000コース	¥2,200
¥13,000コース	¥2,200

#### 2つ目からの差替え料金

¥24,000コース	無料
¥21,000コース	¥1,100
¥18,000コース	¥2,200
¥16,000コース	¥2,200
¥13,000コース	¥2,200

